
 

 

 
 

 
 

 
 

 
                                                                                                                                              
                                                                                                                                             
Brande den 21-12-2017 

 
 
Glædelig Jul og godt Nytår 
                                                                                                                                                  

 
Kære alle dommere og udviklere i JHF kreds 6. 
 
Dommerudvalget i JHF kreds 6 vil gerne takke alle Jer dommere og udviklere for en rigtig god 
og flot første halvdel af sæsonen 2017-2018. 
 
Vi er også i dommerudvalget rigtig glade for at I alle gerne vil hjælpe til med at tage en ekstra 
tørn, når det presser lidt på for Georg med at få dækket alle kampene. Så rigtig mange tak for 
det. 
 
Vi vil gerne afsløre at styregruppen nu har valgt mærke af kommende dommertøj til alle 
dommere i JHF Kreds 6. Det bliver af mærket Kempa og Sport 24 bliver vores leverandør 
hertil. Tøjet fra Kempa har en rigtig god kvalitet og er på alle måder noget rigtig fint 
dommertøj, dette fås både i herre og dame modeller. 
Hvad angår vores sponsorer så arbejders der på højtryk for at få dette på plads. I vil 
selvfølgelig høre nærmere, når vi ved noget mere omkring sponsorsituationen.  
 
Der vil også hurtigst muligt blive oprettet en ”webshop” i samarbejde med Sport 24. Her vil 
alle dommere i JHF Kreds 6 få adgang til. Der vil i denne ”webshop” blive mulighed for at 
tilkøbe sig ekstra dommerudstyr, samt en masse andre gode varer. 
 
Vi kan også informere om at fra 1. januar 2018 indgår Jeff H. Riegels fra (HKØ dommerklub), 
som medlem af dommerudvalget. Jeff skal med sine kompetencer arbejde med 
rekutteringsdelen i dommerudvalget mm. Vi har valgt at tage Jeff med ind i dommerudvalget, 
da vi til august 2018 planlægger at indføre en ny struktur vedr. udviklinger i kredsen og dette 
vil medføre at vi pt. vil være et medlem for lidt. Dette vil I selvfølgelig høre meget mere om når 
vi når til august 2018. 
   
Vi vil også gerne lige minde om at det stadigvæk er meget vigtigt at vi ALLE holder vores 
Håndoffice opdateret med hensyn til kendte afbud, tilhørsforhold mm. Dette gør det betydeligt 
nemmere for Georg at påsætte dommere, så på forhånd tak for det. 
 



 

 

 
 
Der skal også lyde en rigtig stor tak til kontoret og de tre dommerklubber for et rigtig godt og 
konstruktivt samarbejde. 
 
 
Til alle vores divisions- og kredsdommere samt kredsudviklere og de tre lokale formænd så 
husk at der er midtvejssamling den 9. januar 2018 i Gedved Hallen. Der er tilmelding i 
Håndoffice og I skulle alle gerne have modtaget programmet hertil på mail. 
 
 
Til slut vil jeg på dommerudvalgets vegne ønske dig og din familie en rigtig glædelig Jul samt 
et rigtig godt Nytår. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Henrik Mouritsen 
DU – Formand 
JHF Kreds 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


